



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 142/2020

Dispensa n° 116/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e CASTRO & FILHOS LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26199	PACOTE	ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM COM 05KG	90,00	15,80	1.422,00
26200	PACOTE	AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM COM 05KG	95,00	10,60	1.007,00
26201	PACOTE	FEIJÃO TIPO 1, EMBALAGEM DE 01KG	30,00	6,20	186,00
26202	PACOTE	FUBÁ, EMBALAGEM DE 01KG	150,00	2,46	369,00
26205	UNIDADE	LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEN DE 01 LITRO	150,00	4,10	615,00
26204	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 01KG	50,00	5,20	260,00
26203	PACOTE	SAL REFINADO, EMBALAGEM DE 01KG	143,00	0,90	128,70
				Total:	3.987,70

Valor Total: 3.987,70

Data da Assinatura 25/08/2020

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação